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 TMMOB ANTALYA İKK, DİĞER ODALARLA İLİŞKİLER
VE KİTLESEL DEMOKRATİK ETKİNLİKLER

Odanın öngördüğü amaçlar doğrultusunda, günün gereklerine, koşullarına ve olanaklarına uygun 
olarak üyelerinin sorunlarını çözmek için çalışmak, mesleğin üye toplum ve ülke yararlarına göre 
uygulanması ve geliştirilmesi için gerekli çabaları göstermek, diğer meslek Odaları, üyeleri ve halkla 
ilişkilerinde dürüstlüğü ve ahlakı korumak, uzmanlık alanında ülke çıkarlarına uygun politikalar ürete-
rek bunları savunmak, kamuoyu oluşturmak, ilgilileri uyarmayı amaçlayan odamız, dönem içerisinde 
kamuoyunu yakından ilgilendiren konularda çalışmalarda bulunulmuştur.

EMO mesleki demokratik bir kitle örgütüdür. Dolayısıyla kamuoyu oluşturmaya yönelik çalışmalar 
içinde tartışmasız yer aldık. Demokratik kitle örgütleri ve sivil toplum örgütleri ile ilkeli ve demokra-
tik işbirliği içerisinde bulunduk. Antalya İKK toplantılarında ve çalışmalarında ülke ve kamu yararını 
savunmaya, mesleğimizin, kentimizin sorunlarına ve çözümlerine yönelik etkin ve aktif çalışmalar 
yapılmıştır. İlimizde sivil toplum örgütleri ile gerçekleştirilen basın açıklamalarına, yürüyüş ve 
mitinglere üyelerimizle katılım sağlanmıştır.

TMMOB İl Koordinasyon Kurulu çalışmaları Ziraat Mühendisleri Odası Antalya Şubesi’nin sekreterli-
ğinde yürütülmektedir. Şubemizce TMMOB İl Koordinasyon Kurulu çalışmalarına aktif katkı verilerek, 
etkinliklere üye katılımı sağlanmıştır. İl temsilciliklerin bulundukları illerdeki İKK çalışmalarına katılım 
ve temsilleri özendirilerek takip edilmiştir. 

Şubemizce, Meslek Odaları tarafından düzenlenen etkinliklere, davetlere Yönetim Kurulu ve 
üyelerimizle katılım sağlanarak, Odalar arası birlik, beraberlik ve dayanışmanın devamlılığı 
gösterilmiştir.

Meslek Odalarıyla sivil toplum örgütleri ve yerel yönetimleri bir araya getiren Kent Konseyi bünyesin-
de mesleğimizi ilgilendiren çalışma gruplarına etkin katılım sağlanmış, Odamızın kentin sorunlarına 
yönelik yapıcı görüş ve önerileri aktarılmıştır.

TMMOB Antalya İKK, Diğer Odalarla İlişkiler ve Kitlesel Demokratik Etkinlikler

03 Mart 2016: TMMOB Antalya İl Koordinasyon Kurulu tarafından “3 Mart İş Cinayetlerine Karşı 
Mücadele Günü” hakkında basın açıklaması yapıldı. Şube Yönetim Kurulu Başkanımız İlhan METİN, 
Şube Yönetim Kurulu Başkan Yardımcımız Şaban TAT, TMMOB’a bağlı meslek odalarının Şube Baş-
kanları, üyeleri ve İKK Temsilcilerinin katıldığı basın açıklamasını, TMMOB Antalya İKK Sekreteri, 
Ziraat Mühendisleri Odası Antalya Şubesi Başkanı Vahap TUNCER okudu.
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12 Nisan 2016: Antalya’da daha önce turizm yatırımcılarına tahsisi kararı mahkeme tarafından iptal 
edilen Lara Kent Parkı`nın, yeninden bu amaçla tahsis edildiği iddiaları üzerine Antalya Meslek Oda-
ları Eşgüdüm Kurulu, Antalya Barosu Toplantı Salonu`nda bir açıklama yaptı. Basın açıklamasına 
Şube Yönetim Kurulu Başkan Yardımcımız Şaban TAT, diğer oda temsilcileriyle birlikte katıldı. 

01 Mayıs 2016: Birlik, Mücadele, Dayanışma ve Emeğin Bayramı olan 1 Mayıs’ta, DİSK, KESK ve 
TMMOB tarafından organize edilen yürüyüş için gruplar, bayraklar ve flamaları altında Güllük Cadde-
si`ndeki Aydın Kanza Parkı`nda toplanarak yürüyüşe katıldılar. Şube Yönetim Kurulumuz, üyelerimiz 
ve diğer meslek odaları üyeleri ile TMMOB Antalya İl Koordinasyon Kurulu pankartı arkasında topla-
narak yürüyüşe katıldığımız 1 Mayıs kutlamaları Cumhuriyet Meydanı’nda son buldu.

 

13 Mayıs 2016: DİSK, KESK ve TMMOB Antalya İKK tarafından Soma’da 2 yıl önce meydana gelen 
maden faciasında hayatını kaybeden 301 madenciyi anma yıldönümü olan 13 Mayıs’ta, Antalya 
Cumhuriyet Meydanı`nda basın açıklaması yapıldı.
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27 Mayıs 2016: Bu yıl 25.si düzenlenen ve 3 takımla katıldığımız Meslek Odaları Arası Halı saha 
Turnuvasında, oynadığı her maçı kazanan EMO Genç-2 takımımız, 27.05.2016`daki Final maçında 
da Antalya Barosu takımını 6-0 yenerek turnuva Şampiyonu olmuştur. Şubemiz adına ter döken tüm 
üyelerimize, Şampiyon olma gururunu bize tekrar yaşatan futbol takımımıza ve bu süreçte destekle-
rini esirgemeyen tüm üyelerimize teşekkür ederiz. “BİR ARAYA GELMEK BAŞLANGIÇ, BİR ARADA 
DURMAK İLERLEMEK, BİR ARADA ÇALIŞMAK BAŞARIDIR!” sözünden hareketle, üyelerimizle el 
ele, her alanda daha nice başarılara imza atacağımızdan eminiz.

 

12 Temmuz 2016: TMMOB Antalya İl Koordinasyon Kurulu, bugün Türkiye Büyük Millet Meclisi’nde 
görüşüleceği belirtilen Uluslararası İşgücü Kanunu Tasarısı’nın kabul edilmemesini, TBMM günde-
minden çıkarılmasını istedi. Şube Yönetim Kurulu Başkanımız İlhan METİN’in, TMMOB’a bağlı mes-
lek odalarının Şube Başkanları, üyeleri ve İKK Temsilcilerinin katıldığı basın açıklamasını, TMMOB 
Antalya İKK Sekreteri, Ziraat Mühendisleri Odası Antalya Şubesi Başkanı Vahap TUNCER okudu.

 

06 Eylül 2016: Başkanlığını Ziraat Mühendisleri Odası Antalya Şubesi Başkanı Vahap TUNCER’in 
ve Başkan Yardımcılığını da EMO Antalya Şubesi Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Şaban TAT’ın 
yaptığı TMMOB Antalya İl Koordinasyon Kurulu toplantısı, 19 Eylül Mühendis, Mimar ve Şehir Plancı-
ları dayanışma günü kutlamaları ve genel değerlendirme gündemleriyle ve Antalya İKK bileşenlerinin 
katılımıyla Şubemizde gerçekleştirildi. 

TMMOB ANTALYA İKK, DİĞER ODALARLA İLİŞKİLER VE KİTLESEL DEMOKRATİK ETKİNLİKLER
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19 Eylül 2016: TMMOB Antalya İl Koordinasyon Kurulu, 19 Eylül TMMOB Mühendis, Mimar ve Şehir 
Plancıları Dayanışma Günü nedeniyle EMO Antalya Şubesi hizmet binasında ortak bir basın açıkla-
ması gerçekleştirdi. Antalya İl Koordinasyon Kurulu adına, Antalya İKK Başkan Yardımcısı ve aynı za-
manda Elektrik Mühendisleri Odası Antalya Şubesi Başkan Yardımcısı Şaban TAT tarafından okunan 
basın açıklamasına, EMO Antalya Şubesi Yönetim Kurulu Başkanı İlhan METİN, TMMOB`ye bağlı 
odaların temsilcileri ve üyeleri de katılarak destek verdiler.

 

20 Ekim 2016: TMMOB’ye bağlı odaların Antalya’da ki Şube ve Temsilcilik birimlerinden yetkililerin ve 
Şubemizi temsilen Yönetim Kurulu Başkan Yardımcımız Şaban TAT’ın da katıldığı toplantı, 29 Ekim 
Cumhuriyet Bayramı etkinlikleri ve genel değerlendirme gündemleriyle Şubemizde gerçekleştirildi.

12 Aralık 2016: Antalya Meslek Odaları Eşgüdüm Kurulu tarafından yapılan “Unutulmamalıdır ki ulu-
sumuzu hiçbir güç terörle hizaya getiremez. Antalya Meslek Odaları Eşgüdüm Kurulu olarak çok geç 
olmadan tüm yurttaşlarımızı yan yana, omuz omuza bir arada olmaya çağırıyoruz. Ulusumuzun başı 
sağ olsun.” basın açıklamasına Şubemiz adına, Şube Yönetim Kurulu Başkan Yardımcımız Şaban 
TAT katılım sağladı. 

TMMOB ANTALYA İKK, DİĞER ODALARLA İLİŞKİLER VE KİTLESEL DEMOKRATİK ETKİNLİKLER
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01 Aralık 2016: Mevcut Yapı Denetim Sisteminin aksaklıkları ile 16 yıllık uygulamanın değerlendiril-
diği; Ülkemizdeki imar hareketleri planlama bütünlüğünün yapı denetimi ile ilişkisi; Ülke varlıklarının 
korunması ve sürdürülebilirlik bakımından yapı denetiminin önemi, yapı denetimi uygulamasının un-
surları görev ve sorumlulukları ile yapı denetim sürecinde karşılaşılan hukuksal sorunlar ve cezalar 
konularının masaya yatırıldığı; “Yapı Denetimi Çalıştayı” İnşaat Mühendisleri Odası Antalya Şubesi 
Atatürk Konferans Salonu’nda gerçekleştirildi.

 

18 Aralık 2016: Sivil toplum örgütleri, kamu kurum ve kuruluşları ile 7’den 70’e her yaştan vatandaş-
ların katılımıyla Antalya Cumhuriyet Meydanı’nda “Antalya Teröre Karşı Tek Ses Tek Yürek” mitingi 
düzenlendi. Şube Yönetim Kurulu Başkanı İlhan METİN’in ve üyelerimizin de katıldığı mitingde Saygı 
duruşunda bulunup, İstiklal Marşı’nın okundu, katılanlar ellerinde Türk bayraklarıyla Teröre Karşı Bir-
lik mesajı verdiler.

TMMOB ANTALYA İKK, DİĞER ODALARLA İLİŞKİLER VE KİTLESEL DEMOKRATİK ETKİNLİKLER
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09 Şubat 2017: Antalya İl Koordinasyon Kurulu bileşenleri, Şubemizde 3 Mart TMMOB İş Cinayetle-
rine Karşı Mücadele Günü, TMMOB 44. Dönem 1. Danışma Kurulu Toplantısı ve güncel gelişmelerin 
değerlendirildiği toplantıda bir araya geldi.

01 Mayıs 2017: Birlik, Mücadele, Dayanışma ve Emeğin Bayramı olan 1 Mayıs’ta, TMMOB Antalya 
İl Koordinasyon Kurulu tarafından organize edilen yürüyüş için tüm mühendis, mimar ve şehir plancı-
ları, gruplar halinde saat 14.00’da Güllük Caddesindeki Aydın Kanza Parkında, TMMOB Antalya İKK 
pankartı arkasında toplanarak yürüyüşe katıldılar. EMO Antalya Şubesi olarak da katılım gösterdiği-
miz 1 Mayıs kutlamaları Cumhuriyet Meydanında son buldu.

 

26 Mayıs 2017: 26.sı düzenlenen ve 3 takımla katıldığımız Meslek Odaları Arası Halı Saha Futbol 
Turnuvasında, oynadığı her maçı kazanan EMO Master takımımız, final maçında Antalya Barosu 
takımına 3-2 yenilerek turnuvayı ikinci olarak tamamladı. Turnuva boyunca Şubemizi en iyi şekil-
de temsil ederek göstermiş oldukları gayretlerden dolayı, Şubemiz adına ter döken gönüllerimizin 
şampiyonu EMO-Genç1 ve EMO-Genç2 takımlarımızın ve bizlere bu gururu yaşatan EMO Master 
takımımızın oyuncularını kutluyor ve her bir meslektaşımıza ayrı ayrı teşekkür ediyoruz.

 

TMMOB ANTALYA İKK, DİĞER ODALARLA İLİŞKİLER VE KİTLESEL DEMOKRATİK ETKİNLİKLER
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06 Temmuz 2017: TMMOB ve SGK arasında imzalanan Mühendis, Mimar ve Şehir Plancıları asgari 
ücret protokolünün SGK tarafından tek taraflı feshine ilişkin, TMMOB Antalya İKK tarafından Makine 
Mühendisleri Odası Antalya Şubesi`nde basın açıklaması gerçekleştirildi.

 

19 Eylül 2017: TMMOB Antalya İl Koordinasyon Kurulu, 19 Eylül TMMOB Mühendis, Mimar ve Şehir 
Plancıları Dayanışma Günü nedeniyle ortak bir basın açıklaması gerçekleştirdi. Antalya İl Koordi-
nasyon Kurulu adına, Antalya İKK Sekreteri Vahap TUNCER tarafından okunan basın açıklamasına, 
EMO Antalya Şubesi Yönetim Kurulu Başkanı İlhan METİN, TMMOB`ye bağlı odaların temsilcileri ve 
üyeleri de katılarak destek verdiler.
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